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Fiche technique pour: 5VX 6006AXP
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RUBIX

Courroie trapézoidale crantée, a flancs ouverts STX 5VX

600

Schmalkeilriemen X-Power - flankenoffen, formgezahnt -

USA-Standard RMA/MPTA

Référence

EAN / code-barres

140341

4014486260939

Votre prix

Sur demande

Informations sur les ventes

Unité de prix

Unité

Unité demballage

Contenu

Quantité minimale de commande

Spécifications de produits

ZITEC-Materialnummer
AulRenlange [Millimeter]
Baureihe

Breite (oben) [Millimeter]
Breite (unten) [Millimeter]
Hohe [Millimeter]
Innenlange [Millimeter]
Profil

Richtlange [Millimeter]
Intrastatnummer
Ursprungsland

Image suivante

Stlck

1 PCE

119686
1524
SK..5VX
15

7.3

13

1453

5VX

1513
40103200
Deutschland

Rubix Switzerland AG
Kreuzstrasse 51

6010 Kriens 2

CH

Contact:

+41 41 348 0 348
+41 41 348 0 349
e-business@zitec.de

Créé le:
Utilisateur:
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